domino nostro domino Philippo de Austria dei gratia rege Anglie Francie Citerioris Sicilie 

Jherusalem et Hibernie / reg[e], fidej defensore, principe Hispaniarum, Archiduce Austrie, 

duce Burgonie Mediolani et Barbantie, comite Hasispurgij, Flandrie et Tirolis etc., huius 

vero regni Sicilie citra Farum anno secundo feliciter amen, die vero vicesimo quarto 

mensis february quartedecime/ indictionis, in terra Sancti Johannis Rotundi provincie 

Capitinate partium Apulie etc. - Nos Placitus Montanarius eiusdem terre ad contractus 

judex, Leonectus Moctula affate terre puplicus ubilibet per totum predictum Sicilie 

regnum citra Farum regia auctoritate notarius et subscripti testes ad / hoc specialiter 

vocati et rogati presenti scripto puplico declaramus notum facimus et testamur quod 
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predicto die in nostri presentia constitutis Johanne de Fiocco terre predicte agente ad 

infrascripta omnia pro se eiusque heredibus et successoribus universalibus et 

particularibus ex una parte, et Thomasio de Salina./ eiusdem terre agente similiter ad 

infrascripta omnia pro se eiusque heredibus et successoribus universalibus et 

particularibus ex parte altera, predictus vero Johannes sponte asseruit coram nobis et dicto 

Thomasio presente audiente et intelligente se ipsum Johannem habere tenere et possidere 

per se ipsum / vel alium seu alios eius [nomine] tenentes et possidentes iuste et 

rationabiliter pacifice et quiete pleno jure justo titulo et bona fide tamquam verum 

dominum et patronum duo petia terre arative sita et posita in loco vulgariter nuncupato 

“In poi la / valle de Granara” iuxta defensam dicte terre vocata. “Lo castello” a parte 

orientis, a parte meridiei juxta viam puplicam que itur ad piscinam Granarie, a parte 

ocidentis juxta clausuram seu mezanam Th[omasi]  Tartar(e)lli venerabilis domini Andree 

de Iapiri / [. . . ]  veriores et antiquiores confines nemini utique in toto vel in parte vendita 

alienata obligata jpotecata seu distracta nec alicui oneri seu obligationi summissa, sed 

franca libera siquidem dicta duo petia terre / ac exempta ab omni et qualibet venditione 

alienatione in solutum datione ipotecatione contractu legato onere [re]ditu censu angaria 

perangaria servitio et prestatione quacumque ac ab omni et quolibet alio generi et specie 

servitutis. Et facta assertione predicta per / dictum Johannem coram nobis et dicto 

Thomasio presenti audiente ut supra prefatus Johannes, sicut ei actum congruum utile